
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
27.08.2009 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XXVIII/194/09

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 19 sierpnia 2009 r.

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza
Miasta i Gminy Osiek .

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.) oraz art.8 ust.2, art. 36 ust.2 i art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223,
poz. 1458) w związku z §7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.
U. Nr 50, poz.398), Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

code2utf('8222',0)4)dodatek za wieloletnią pracę w wysokości  20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego w kwocie
1080,00 zł.code2utf('8221',0).

§ 2.



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2009 r.

UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXVIII/194/09

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 19 sierpnia 2009 r.

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/112/2008 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza
Miasta i Gminy Osiek.

 

Na podstawie art.36 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych pracownikowi samorządowemu przysługuje dodatek
za wieloletnią pracę.

Wysokość dodatku za wieloletnią pracę , zgodnie z art 38 ust.1 ww. ustawy wynosi po pięciu latach pracy 5% miesięcznego wynagrodzenia
zasadniczego i wzrasta o 1% za każdy dalszy rok pracy aż do osiągnięcia 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

Z  dokumentacji  potwierdzającej  staż  pracy,  znajdującej  się  w teczce akt  osobowych Burmistrza  Miasta  i  Gminy Osiek  Pana Włodzimierza
Wawrzkiewicza  wynika,  że  od  dnia  1  września  2009  r.  dodatek  za  wieloletnia  pracę  wynosić  będzie  20  % miesięcznego  wynagrodzenia
zasadniczego.

Warunki przyznawania i wypłacania dodatku za wieloletnią pracę określa §7 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 8 ust.2 ustawy z dnia
21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  organem
właściwym do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia, a



w tym dodatku za wieloletnia pracę dla Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek jest Rada Miejska w Osieku.

 Przewiń do początku


